ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

10 февраля 2020 г. г. Светлоград №78

Об утверждении плана внутреннего финансового аудита и карты
внутреннего финансового контроля на 2020 год

В соответствии с постановлением администрации Петровского
городского округа Ставропольского края от 16.10.2018 № 1835 «Об
утверждении Порядка осуществления главными распорядителями
(распорядителями) средств бюджета Петровского городского округа
Ставропольского края, главными администраторами (администраторами)
доходов бюджета Петровского городского округа Ставропольского края,
главными администраторами (администраторами) источников
финансирования дефицита бюджета Петровского городского округа
Ставропольского края внутреннего финансового контроля», постановлением
администрации Петровского городского округа Ставропольского края от
16.10.2018 № 1836 «Об утверждении Порядка осуществления главными
распорядителями (распорядителями) средств бюджета Петровского
городского округа Ставропольского края, главными администраторами
(администраторами) доходов бюджета Петровского городского округа
Ставропольского края, главными администраторами (администраторами)
источников финансирования дефицита бюджета Петровского городского
округа Ставропольского края внутреннего финансового аудита»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить структурным подразделением отдела образования
администрации Петровского городского округа Ставропольского края,
осуществляющим внутренний финансовый аудит и внутренний финансовый
контроль в отделе образования - отдел образования администрации
Петровского городского округа Ставропольского края.

2. Назначить главного специалиста отдела образования администрации
Петровского городского округа Ставропольского края И.И.Якимову:

- должностным лицом, уполномоченным на осуществление внутреннего
финансового контроля и внутреннего финансового аудита в отделе

образования администрации Петровского городского округа
Ставропольского края;

- ответственным за составление отчетности о результатах внутреннего
финансового контроля и внутреннего финансового аудита по установленной
форме.

3. Утвердить прилагаемый план внутреннего финансового аудита отдела
образования администрации Петровского городского округа
Ставропольского края на 2020 г. согласно Приложения № 1.

4. Утвердить карту внутреннего финансового контроля отдела
образования администрации Петровского городского округа
Ставропольского края на 2020г. согласно Приложения 2.

5. Разместить настоящий приказ на официальном сайте администрации
Петровского городского округа Ставропольского края в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Король за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образ
администрации Петров
городского округа
Ставропольского края Н.А. Шевченко

С приказом ознакомлена:

Якимова И.И.._ « 4 0  » ^Uhjoui.1 2020 г